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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2021.06.26 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:28.45 613 1:11.42 1:17.03
2. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:36.03 528 1:18.95 1:17.08
3. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk 2:36.57 522 1:16.80 1:19.77
4. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:39.47 494 1:16.02 1:23.45
5. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 2:40.92 481 1:18.13 1:22.79
6. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 2:41.32 477 1:13.84 1:27.48
7. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:42.16 470 1:15.91 1:26.25
8. SUCHODOLSKI Hubert 04 KP Delfin Inowrocław 2:42.64 466 1:16.54 1:26.10
9. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 2:43.42 459 1:17.94 1:25.48

10. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 2:46.07 438 1:15.89 1:30.18
11. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:52.45 391 1:20.46 1:31.99
12. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:52.64 389 1:24.85 1:27.79
13. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:53.37 384 1:22.01 1:31.36
14. STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 2:54.71 376 1:23.31 1:31.40
15. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 3:02.08 332 1:26.29 1:35.79
16. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 3:04.12 321 1:30.90 1:33.22
17. KACZMAREK Michał 82 Uks Cityzen 3:09.87 293 1:30.16 1:39.71
18. STEFURAK Julian 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 3:15.82 267 1:34.07 1:41.75
19. ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:18.14 257 1:34.31 1:43.83
20. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 3:21.41 245 1:34.98 1:46.43
21. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 3:21.85 243 1:34.94 1:46.91
22. STACHYRA Ignacy 09 KS Neptun Świdnica 3:25.57 230 1:40.43 1:45.14
23. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 3:33.26 206 1:43.88 1:49.38
24. JACASZEK Andrzej 53 Grupa Pływacka Gdynia Masters 3:58.09 148 1:54.44 2:03.65
25. MIKOŁAJCZYK Czesław 50 Grupa Pływacka Gdynia Masters 4:50.62 81 2:21.02 2:29.60

DYSKW. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.12
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. KAPKA Sebastian 77 Uks "Via Sport" 1:33.73
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

NIE UK. STEFURAK Radosław 74 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 1:32.12

14 - 16 lat

1. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk 2:36.57 522 1:16.80 1:19.77
2. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 2:41.32 477 1:13.84 1:27.48
3. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:42.16 470 1:15.91 1:26.25
4. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 2:43.42 459 1:17.94 1:25.48
5. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:52.45 391 1:20.46 1:31.99
6. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 2:52.64 389 1:24.85 1:27.79
7. STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 2:54.71 376 1:23.31 1:31.40
8. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 3:02.08 332 1:26.29 1:35.79

DYSKW. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.12
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

10 - 13 lat

1. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 2:53.37 384 1:22.01 1:31.36
2. KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 3:04.12 321 1:30.90 1:33.22
3. STEFURAK Julian 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 3:15.82 267 1:34.07 1:41.75
4. ŁAWRYNOWICZ Kacper 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:18.14 257 1:34.31 1:43.83
5. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 3:21.85 243 1:34.94 1:46.91
6. STACHYRA Ignacy 09 KS Neptun Świdnica 3:25.57 230 1:40.43 1:45.14
7. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 3:33.26 206 1:43.88 1:49.38


